
Наименование вес, кг
Масло  трансформатора 245

Полная  трансформатора 850

Ширина  колеи  катков  при продольном и 
поперечном перемещении трансформатора
                  

Ко
ле

я 
 д

ля
 п

ро
до

ль
но

го
  п

ер
ем

ещ
ен

ия

Колея для поперечного перемещения

 550 *

55
0*

Ç18
4 отв

80*

А(1:2)

М12-6q*
Б(1:2)

М16-6q*

А

Б

16
15

±5

435±10 435±10

10
30

±1
45

5±
1

550* 550*

1130

77
0

16
5

105

30

100100100

Ширина  колеи  катков  при продольном и 
поперечном перемещении трансформатора
                  

Ко
ле

я 
 д

ля
 п

ро
до

ль
но

го
  п

ер
ем

ещ
ен

ия

Колея для поперечного перемещения

 550 *

55
0*

Ç18
4 отв

80*

А(1:2)

М12-6q*
Б(1:2)

М16-6q*

А

Б

16
15

±5

435±10 435±10

10
30

±1
45

5±
1

550* 550*

1130

77
0

16
5

105

30

100100100 Масса Масштаб
Изм. Лист № докум. Подп. Дата

Лит.

Разраб.
Пров.
Т.контр. Лист Листов

Н.контр.
Утв.

1:1
1

ЖКУИ 672 233.150 ГЧ

Трансформатор
Габаритный чертеж
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ЖКУИ 672 233.150 ГЧ
Копировал Формат A2


